
POSTANOWIENIE NR 16/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Leśna w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Leśnej dokonuje się zmian siedzib: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Leśnej z: „Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Elizy Orzeszkowej 5a, 59-
820 Leśna” na: „Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, Smolnik 52, 59-820 Leśna”; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Leśnej z: „Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Leśnej, 
ul. Tadeusza Kościuszki 7, 59-820 Leśna” na: „Urząd Miejski w Leśnej, Rynek 19, 59-820 Leśna”. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Leśnej, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Leśna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D923BE77-4400-4CF9-8A82-56685FC08346. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 16/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-30T07:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




